事 務 連 絡

令和２年 6 月９日

豊見城南高校保護者 各位

沖縄県立豊見城南高等学校

ＰＴＡ会長 山口 信江

（公印省略）

学 校 長  儀間 昌子

（公印省略）

令和２年度 ＰＴＡ総会書面での議決の結果について（お知らせ）

日頃から、ＰＴＡ活動および本校の教育活動のために格別の御支援を賜り、厚くお礼申し

上げます。さて、本年度のＰＴＡ総会の開催中止に伴いまして、書面での決議とし 6 月 5 日

（金）まで議決権行使書を御提出いただきました。その結果について、下記のとおり御報告

いたします。

記

１．総会成立の資格確認

ＰＴＡ会員数 ４００名

６月５日（金）までに質問、異議等なかったので全会員同意とみなし、提案議案はすべて

承認されました。

２．議案

◯平成３１年度（令和元年度） ＰＴＡ活動報告

◯平成３１年度（令和元年度） ＰＴＡ一般会計決算書

◯平成３１年度（令和元年度） 生徒派遣費決算書

◯平成３１年度（令和元年度） 教育振興会費決算書

◯平成３１年度（令和元年度） 進路指導費決算書

◯平成３１年度（令和元年度） 学校徴収金決算報告

◯平成３１年度（令和元年度） 監査報告

◯令和２年度 ＰＴＡ活動計画（案）

◯令和２年度 ＰＴＡ一般会計予算（案）

◯令和２年度 生徒派遣費予算（案）

◯令和２年度 教育振興会費予算（案）

◯令和２年度 進路指導費予算（案）

◯令和２年度 豊見城南高等学校ＰＴＡ役員・専門部長（案）

◯豊見城南高校生の車輌使用禁止に関する決議文

上記のすべての議案についての承認決議をご報告いたします。

                                   以上。